

**Industrivænget 12 ApS**  
Koustrupparken 30, 7400 Herning

**CVR-nr. 38 72 50 84**

**Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023

---

Jesper Johannesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Industrivænget 12 ApS Koustrupparken 30 7400 Herning
	CVR-nr.: 38 72 50 84
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Jesper Johannesen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Dettmann Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 116.373 kr. mod 155.323 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.434 kr. mod 37.725 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>116.373</b>	<b>155.323</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.643	-86.412
<b>Driftsresultat</b>	<b>33.730</b>	<b>68.911</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-20.379	-20.556
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.351</b>	<b>48.355</b>
1 Skat af årets resultat	-2.917	-10.630
<b>Årets resultat</b>	<b>10.434</b>	<b>37.725</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	10.434	37.725
<b>Disponeret i alt</b>	<b>10.434</b>	<b>37.725</b>

## Balance 30. juni

Aktiver		2023	2022
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	2.640.000	2.700.000
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	22.641
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.640.000</u>	<u>2.722.641</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.640.000</u></b>	<b><u>2.722.641</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.024	4.180
	Andre tilgodehavender	122	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	8.943
	Tilgodehavender i alt	<u>2.146</u>	<u>13.123</u>
	Likvide beholdninger	<u>129.958</u>	<u>114.242</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>132.104</u></b>	<b><u>127.365</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.772.104</u></b>	<b><u>2.850.006</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	846.464	836.030
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>896.464</b>	<b>886.030</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	40.257	35.316
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>40.257</b>	<b>35.316</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	58.500	58.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	58.500	58.500
Modtagne forudbetalinger fra kunder	13.125	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.969	7.556
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.719.695	1.819.004
Selskabsskat	0	10.032
Anden gæld	28.094	33.568
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.776.883	1.870.160
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.835.383</b>	<b>1.928.660</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.772.104</b>	<b>2.850.006</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	798.305	848.305
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.725	37.725
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	836.030	886.030
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.434	10.434
	<b>50.000</b>	<b>846.464</b>	<b>896.464</b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-2.024	5.852
Årets regulering af udskudt skat	4.941	4.778
	<u>2.917</u>	<u>10.630</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2022	3.000.000	204.065
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<u>3.000.000</u>	<u>204.065</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	300.000	181.424
Årets afskrivninger	60.000	22.641
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2023</b>	<u>360.000</u>	<u>204.065</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<u>2.640.000</u>	<u>0</u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 0 t.kr., er der udstedt ejerpantebreve på nominelt 3.500 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 2.640 t.kr.

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dettmann Holding ApS, CVR-nr 37835366, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jesper Johannesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Johannesen

Direktør

ID: 42508185-20d7-4f74-ba9d-88eccaf8e9ea

Tidspunkt for underskrift: 29-11-2023 kl.: 10:01:33

Underskrevet med MitID



## Peter Vinderslev

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 29-11-2023 kl.: 12:16:18

Underskrevet med MitID



## Jesper Johannesen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Johannesen

Dirigent

ID: 42508185-20d7-4f74-ba9d-88eccaf8e9ea

Tidspunkt for underskrift: 29-11-2023 kl.: 16:49:41

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ac7dc2wMPYx251298539

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).